[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
28 января 2016 г.                                                                                                 № ___
п.Салым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Салым от 23 ноября 2012 года № 150-п «Об организации эвакуации населения

в мирное и военное время»
В  соответствии  с  Постановлением Правительства Российской Федерации  от  14 ноября  2015  года № 1231 «О внесении изменений в положение о гражданской обороне в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление администрации сельского поселения Салым от 23 ноября 2012 года № 150-п «Об организации эвакуации населения в мирное и военное время» внести следующие изменения:
1.1. пункт 1 раздела 1 Приложения 2 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящее Положение разработано в соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации» и определяет организацию и основные направления подготовки к ведению гражданской обороны, а также организационные основы гражданской обороны, содержание основных мероприятий гражданской обороны, состав сил и средств гражданской обороны, порядок подготовки к ведению гражданской обороны на территории сельского поселения Салым.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

 3. Постановление  вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава поселения                                                                               Н.В.Ахметзянова